
مهرمــاه 1398 پیامکی با موضــوع تخلف 
ســاختمانی در خیابان هدایت منتشــر شد. 
شهرداری منطقه 2 در پاســخ به این دغدغه 
جوابیه ای به دفتر روزنامه ارسال کرده که به 

این شرح است:
در زمینه تخلف ملکی به آدرس بین هدایت 
32 و 34 قطعه سوم به استحضار می رساند 
پلاک مذکور دارای پروانه به صورت زیرزمین 
و 3 طبقه روی همکف اســت کــه به دلیل 
پیشروی طولی و احداث طبقه 4 و 5 مازاد بر 
مجوز دریافتی در چندین مرحله پلمب و فک 
پلمب و جمع آوری شــده است. این موضوع 
همچنین در کمیســیون ماده 100 طرح و 

به صدور آرای بدوی مبنی بر قلع منجر شده 
است. این ســاختمان قبل از تعیین تکلیف 
آرای مذکور و نظر به اینکه شــخص مالک 
از افراد متخلف و قانون گریز  بود و دوباره به 
احداث طبقه مازاد )ششــم( مبادرت کرده 
بود از ادامه کار او ممانعت و کار تعطیل شد 
و پرونده ایشــان برای روشن شدن وضعیت 
تخلفات در دســت اقدام است. همچنین در 
زمینه چنــد اصله درخت واقــع در خیابان 
آیت ا... عبادی 73 کــه باعث مزاحمت برای 
وسایل نقلیه و شهروندان هستند نیز به عرض 
می رساند محل یادشده  در محدوده منطقه3 

شهرداری قرار دارد. 

  جوابیه 

منع  متخلف از ادامه کار

02

هر
 ش

ن
بو

ری
ت

روزنــــامــــه 
ـــید  شــــهر امـ
و زنــــدگــــی

زینبی|   کارنامه علمی سرباز پژوهشگر

و تحصیلی اش آن قدر 
پر و پیمان است که اگر 
فقط بخواهیــم آن را 
بررسی کنیم، به پایان مطلب رسیده ایم، 
حســن صباغی جوان ترین دانشجوی 
پسا دکتری ایران است و از طرف بنیاد 
علمی نخبگان در دانشــگاه فردوسی 
مشهد در رشته مهندسی مواد و طراحی 
صنایع غذایی در حال تحصیل اســت. 
مقاطع کارشناســی، کارشناسی ارشد 

و دکتری را در 10 سال پیاپی با معدل 
بالای 19 پشت سر گذاشته است. 
نامش بر جلد 5 کتاب تخصصی 
رشــته اش به عنوان نویســنده 
آمده اســت. دســت کم 6 سال 

سابقه تدریس در دانشگاه دارد 
و افزون بــر این 3 بار 
مشــاور پایان نامــه 
بوده است. او 3 مقاله 
خارجی و 15 مقاله 
داخلــی  علمــی 

ارائه کرده اســت و با همه این تفاصیل 
فقط 30 ســال دارد. صباغی 
راهنمایــی  اول  از کلاس 
با محیــط کتابخانه آشــنا 
می شود و پاسخ سؤالاتش را 
از کتاب های »بیشتر بدانید« 
پیدا می کند و ایــن به او 
حــس خوبــی می دهد. 
وقتی هم که بــه دنبال 
کارهای سربازی اش به 
بنیاد نخبگان مراجعه 

می کند، یک نفــر بــه او می گوید: »با 
رزومه ا ی که داری سربازی ات درست 
می شود.« می گوید: مدارکم را فرستادم. 
با درخواستم موافقت شــده بود و من 
می توانســتم طرحی پژوهشی به جای 
ســربازی ارائه کنم. اکنون در شرکت 
نان رضوی دوره سربازی ام را می گذرانم 
و روی سالم ســازی دونات کار می کنم 
که تا حدود 2 ماه دیگر به پایان می رسد. 
مشــروح ایــن گفت وگو را امــروز در 

شهرآرامحله منطقه 7 بخوانید. 
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اینجا تریبوني براي بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست هاي شما 
شهروندان است و مي توانید از روش های زیر، مطالبتان را با ما در میان بگذارید.

@shahraranews :اينستاگرام
shahraranews.ir :تارنما

info@shahrara.com :رايانامه
پیامــک: 30007289   پیام رسان:09154294580

تلفن: 051-37288881-5  مراجعه حضوری  
 شهروندان گرامی ! با هدف پیگیری دقیق و سريع مسائل مطرح شده، 

لطفا آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

انتقاد از آسیب رساندن
 به اموال عمومی

z بازار

 871...0915 اگر سهمیه بندی بنزین 
برای کمک به اقشــار کم درآمد انجام شده 
اســت و به برقراری عدالت منجر می شــود 
خوب است، بنابراین خسارت وارد کردن به 
اموال عمومی کار پسندیده ای نیست، حتی 
اگر مردم بحق اعتراض کرده باشند و ناراضی 
باشند، نباید به شهر آسیب بزنند. بهتر است 
دولت گوشت، شکر و روغن را با دلار 4200 و 
نرخ دولتی به صورت سهمیه بندی برای تمام 
خانوارها به یک نسبت در نظر بگیرد تا کمکی 
باشــد برای اقشــار کم درآمدی که توانایی 

خرید ندارند.

z اتوبوس رانی

694...0915 لطفا به وضع نابســامان 
اتوبوس های فرسوده و اتوبوس رانان بداخلاق 
شــهرک مهرگان، خطــوط 30، 49 و 79 

رسیدگی کنید.
158...0936 بــا توجــه بــه انتقال 
جمعه بازار تقاضا می شود پایانه مفتح شرقی 
به میدان مهدی آباد، ابتدای بزرگ راه رضوی 
منتقل شــود تــا انبــوه جمعیت شــمال 
شهرک رجائی و محلات پورسینا، مهدی آباد 
و کریم آباد هم بتوانند از این خطوط اتوبوس 

استفاده کنند.

z شهرداری

شــهروند- ما ســاکن بولوار بعثت 
احمدآباد هســتیم. مدتی است شهرداری 
منطقه یک طــرح پیاده رو ســازی را اجرا 
می کنــد و ســطح پیاده رو هــا حــدود 
30 سانتی متر بالاتر از سطح قبلی ایجاد شده 
است. این مهم موجب شده است پارکینگ 
برخی از منازل از جمله منزل ما مسدود شود.

677...0913 آسفالت خیابان تعبدی 
خراب است. لطفا رسیدگی کنید.

014...0935 ساکن محله رسالت، واقع 
در بولــوار طبرســی جنوبــی، خیابــان 
صاحب الزمان غربی 16 هستیم. نزدیک به 
یک ســال اســت که برای روکش آسفالت 
صاحب الزمان غربی 16 از شهرداری منطقه 
3 و واحد فنی و عمران پیگیری می کنیم اما 
متأســفانه جــواب درســتی نمی دهند و 

وعده شان را به سال آینده موکول می کنند. 
خوشــبختانه در محله ما انتخابات شورای 
اجتماعی محله برگزار شده است و در شورا 
هم فعال هستیم و این موضوع را از این طریق 
هم پیگیری کردیم اما تاکنون اقدامی صورت 

نگرفته است.

z قطارشهری

 005...0915 لطفا نیم ساعت به ساعت کار 
قطار شــهری اضافه کنید. بســیاری از مراکز 
تجاری به ویژه در محدوده خیابان احمد آباد، 
ساعت کارشان تا 22 و30 دقیقه است. بسیاری 
مجبورند بــرای همین نیم ســاعت از خودرو 
شخصی اســتفاده کنند که باعث حجم بالای 
ترافیک می شود. بسیاری از خانم ها هم به دلیل 
همین نیم ساعت از کار کردن منصرف شده اند، 

چون در آن ساعت قطارشهری کار نمی کند. 
 قطارشهری: ساعات ســرویس دهی 
قطارشــهری از 6 صبح الی 22 در روزهای 
عادی و روزهای تعطیل از ساعت 7 الی 22 
است که معمولا خارج شدن قطارها از خط 
تا ســاعت 11 به طول می انجامد. طبق این 
زمان بندی ســاعاتی که برای انجام اموری 
چون تســت دوباره قطار، تعمیــر ریل ها و 
نظافت واگن ها در اختیار داریم، محدود است 
و زمان زیادی برای آماده ســازی در اختیار 
ما نیســت. طبق اســتاندارهای جهانی این 
تقاضای سفر اســت که زمان بندی حرکت 
قطارها را تعیین می کند و بر اساس تقاضای 
سفر در مشهد بعد از ساعت 10 این تقاضا در 

شب به شدت کاهش می یابد.

z شهرستان

605...0915 به دهیــاری زنگ زدم و 
تقاضای یک سطل زباله بزرگ فلزی کردم تا 
دست کم از تجمع این همه زباله و به تبع آن 
حضور سگ های ولگرد در کوچه های روستا 
جلوگیــری شــود اما انــگار نه انــگار. چرا 
فرمانداری به وضعیت نابسامان دهیاری در 
روســتا رســیدگی نمی کند؟ چــرا دهیار 
منزل آباد باید در شــهر زندگی کند و مثل 
مدیرکل هــا بیاید و بــرود؟ هنــگام بروز 
مشکلات ازکجا باید پیدایشان کنیم؟ لطفا از 

این موضوع گزارشی میدانی تهیه کنید.

28 آبــان 1398
21 ربیع الاول 1441 
شــــماره 2972

چسب های زخم ساز3شنبه
هیچ جایگاهی برای نصب برچسب های تبلیغاتی در شهر وجود ندارد
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و خانه ها و مغازه ها نیســت، 
زخمی است که پوست شهر را  
قصــه  اســت.  خراشــیده 
برچســب های مزاحم بر در و 
دیوار خانه ها و ســاختمان ها، 
روایت زخم کهنه ای است که از 
سال ها پیش تا کنون به عنوان یکی از 
عوامل زشت کردن چهره سیمای شهر 
مورد توجه و از محور بسیاری از گله های 
مردمی بوده است. همچنان که بر اساس 
آماری که امین نجیب،  رئیس سامانه 
ارتباطات مردمــی137 در اختیارمان 
قرار می دهد ، از  ابتدای امسال تا کنون 
از 12 مورد درخواست امها برچسب های 
تبلیغاتی  از ســوی شــهروندان وجود 
داشته است. به گفته امین نجیب 4مورد 
این درخواســت ها مربوط به منطقه4، 
4مورد منطقه9 و دیگر درخواست ها از 
سوی شهروندان مناطق یک، 10،11 و 

ثامن بوده است.
برچســب های تبلیغاتی درحالی در و 
دیوار منازل بســیاری از شهروندان را 
نازیبا کرده اســت که بر اســاس ماده 
92 قانون شهرداری ها، نوشتن هرنوع 
مطلب یا الصاق هر نوشــته ای بر روی 
دیوارهای شــهر که مخالــف مقررات 
انجمن شهر باشد ممنوع است، مگر در 
محل هایی که شهرداری برای نصب و 
الصاق اعلانات معیــن می کند. جالب 
اینکه جریمه تبلیغ کنندگان تا مدت ها 
حداکثر 1000ریال تعیین شده است. 
این درحالی اســت که بر اساس اعلام 
وزارت کشور  این میزان جریمه نقدی 
فاقد اثرگذاری پیشــگیرانه لازم بوده 
بنابراین پیشــنهاد افزایــش مجازات 
نقدی از سوی این وزارتخانه به وزارت 
دادگستری برای  طرح در هیأت وزیران 
ارائه شــده اســت.اکنون اهمیت این 

موضوع تا آنجاست که اول مهر امسال 
سخن گوی وزارت کشور با بیان اینکه 
این موضوع ســبب نارضایتی عمومی 
شده است، اعلام کرد که در این زمینه 
نامه ای به استانداران ارســال و انجام 
اقدامات لازم بــا همکاری فرمانداری و 

شهرداری ها ابلاغ شده است.

z  جایگاه ویژه ای برای برچســب های

تبلیغاتی نداریم

مدیــرکل بهبــود محیــط زیســت 
خدمات شــهری شــهرداری مشهد 
دربــاره این موضــوع می گویــد: در 
گذشــته جایگاه های ستون مانندی به 
همین منظور در شــهر وجود داشــت 
اما این جایگاه ها اصلا مناســب نبودند 
و علاوه بــر نازیبا کردن شــهر، هزینه 
زیادی را به خدمات شــهری تحمیل 
می کردند. به همین دلیل این جایگاه ها 
از میان برداشــته شــدند و اکنون نیز 
جایگاهــی ویژه نصب برچســب های 
تبلیغاتی در شــهر وجود ندارد، چرا که 
به طــور کلــی چســباندن این گونه 
برچســب ها بر در و دیــوار غیرقانونی 
 اســت و منظر شــهری را نیــز نازیبا

 می کند.
بــه گفته مهــدی یعقوبــی اکنون در 
مشــهد فقط جایگاه هایی برای اجرای 
برنامه هــای مناســبتی و مذهبی در 
نظر گرفته شده اســت که در صورت 
لــزوم افزایــش می یابــد. در حقیقت 
ننــد  می توا درخواســت کنندگان 
پرده های مناســبتی و از این دســت 
تبلیغاتشــان را در این جایگاه ها نصب 
کنند. بر اســاس صحبت های یعقوبی 
طرحــی از ســوی معاونــت خدمات 
شهری به مشاور ســفارش شده که بر 
اســاس آن جایگاهی بــرای تبلیغات 
مناسبتی شــهری در نظر گرفته شده 

اما در چنین طرحی نیــز جایی برای 
چســباندن برچســب های تبلیغاتیِ 
مشــاغلی چــون لوله بازکنی هــا، 
 رســتوران ها و.... در نظر گرفته نشده 

است.

z تجربه پایتخت مفید نبوده است

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری شهرداری مشهد درباره امکان 
قرار دادن تابلوهای اعلانات در  شــهر 
برای تبلیغات به تجربه پایتخت اشاره 
می کند و می گوید: درست است که در 
مشهد جز بیلبوردهای تبلیغاتی فضای 
دیگری نداریم اما واقعیت این است که 
این تابلوهای اعلانــات در تهران مانع 
چسباندن برچســب های تبلیغاتی بر 

روی در و دیوار خانه ها نشده است.
بهروز کیانــی در عین حــال تصریح 
می کند کــه تا کنون هیچ ســازمان و 
شــرکتی هم در این زمینه درخواستی 
نداده است تا پیگیری شــود و این در 
حالی اســت که ایجاد هرگونه فرصتی 
بــرای فضاهای تبلیغاتــی بی تردید با 

پرداخت هزینه همراه است و شاید به 
همین دلیل با اســتقبال مواجه نشود. 
به گفته کیانــی حتی اگــر فضاهایی 
بــرای این گونه مســائل دیده شــود، 
تا فرهنگ ســازی نشــود، ضابطه مند 
نخواهد شد، زیرا خیلی وقت ها شب ها 
روی تبلیغــات قبلی، برچســب های 
 جدیدی می چسبانند که پیگیری پذیر 

نیست.

z  تبلیغ کنندگان را وادار به تمیز کردن در

و دیوار می کنیم

از آنجا کــه برچســب های تبلیغاتی 
همیشه هزینه های سرســام آوری به 
شــهرداری تحمیل می کنــد، با مدیر 
برنامه ریزی و نظــارت بر امور خدمات 
شــهری شــهرداری مشــهد تماس 
می گیریــم. علیرضــا صحراگــرد در 
پاســخ به مقدار هزینه ای که هر سال 
به این موضــوع اختصــاص می یابد، 
آماری ارائه نمی دهــد و می گوید این 
آمار باید از مناطق جمع آوری شــود و 
زمان می برد. صحراگــرد با بیان اینکه 

مشهد یکی از کلان شــهرهای پیشرو 
در پاک ســازی و نظافت آثــار مربوط 
به برچســب های تبلیغاتی بوده است 
می گوید: شهروندانی که از چسباندن 
برچسب های تبلیغاتی روی دیوارهای 
محلــه و درِ منزلشــان گلــه دارنــد، 
می توانند طی تماسی با مرکز ارتباطات 
مردمی شــهرداری )137(، موضوع را 
مطرح کنند. این مرکز درخواست آن ها 
را به مســئول امور شهر ارجاع می دهد 
و پیگیری برای پاک سازی برچسب ها 
و آثار باقی مانده آن ها در دســتور کار 
قرار می گیــرد. بر این اســاس ابتدا با 
شــماره های تلفن بر روی برچسب ها 
تمــاس گرفتــه و از آن ها خواســته 
می شــود برای تمیز کردن در و دیوار 
منزل شهروند معترض مراجعه کنند، 
چنانچه این همراهی صورت بگیرد که 
هیچ، اما در غیر این صورت شهرداری، 
محیط مــورد نظــر را پاک ســازی و 
شست وشو خواهند کرد؛ افراد خاطی 
 نیز بــه مراجــع قضایی ارجــاع داده

 می شوند. 
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